Diário   Oficial Página 120   terça-feira, 20 de Julho de 2021 Nº 28.045
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO

<BEGIN:1263838:120>

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO Nº 08/2021
PROCESSO Nº 028/2021
MENOR PREÇO POR ITEM
A Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio - MT torna público para
conhecimento dos interessados que o Pregão Eletrônico 08/2021, cuja
abertura ocorreu às 14h00min do dia 08 de Junho de 2021, na sede da
Prefeitura Municipal, situada à Avenida 29 de setembro, n°.244, Centro,
Novo Santo Antônio, Cujo objeto é o “REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES
ELETRODOMÉSTICOS E ELETROELETRÔNICOS EM ATENDIMENTO
AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE NOVO SANTO ANTONIO-MT.”.
Sagrando vencedor empresa abaixo descrita:

EMPRESA CNPJ QUANT
ITENS

VALOR
TOTAL

L F COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS

DE INFORMATICA E
REPRESENTACOES LTDA

22.328.534/0001-84 17 R$ 84.753,00

OLIMPO TECNOLOGIA
EIRELI 33.256.924/0001-02 7 R$ 40.226,02

S3M EMPREENDIMENTOS
COMERCIAIS E SERVIÇOS

EIRELI-ME
14.805.780/0001-51 11 R$ 73.502,00

OLMI INFORMATICA LTDA 00.789.321/0001-17 18 R$
208.465,00

WANDA MOVEIS E
EQUIPAMENTOS LTDA 12.358.170/0001-21 3 R$ 15.004,00

NVF COMERCIO
E SERVICOS DE

CLIMATIZACAO EIRELI
41.401.446/0001-05 2 R$ 117.240,00

KM INDUSTRIA E
COMERCIO DE MOVEIS -

EIRELI
17.344.993/0001-11 8 R$ 66.091,00

VIA NACIONAL COMERCIO
DE BRINQUEDOS EIRELI 36.063.652/0001-12 2 R$ 16.377,50

TYSKI & MACHOVSKI LTDA 33.460.679/0001-50 6 R$ 36.709,60
BOHRER EQUIPAMENTOS
DE AUDIO E VIDEO EIRELI 22.172.252/0001-30 2 R$ 4.950,00

JULIANO VEZENTIN EIRELI 08.694.780/0002-00 1 R$ 18.280,00

VALOR TOTAL R$ 681.598,12 (SEISCENTOS E OITENTA E UM MIL
QUINHENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E DOZE CENTAVOS).

A Ata Integral de Registro de Preços da empresa acima citada, se encontra
à disposição dos interessados nos autos do referido processo licitatório na
Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio-MT, sito a
Rua 29 de Setembro nº 244, Centro Novo Santo Antônio-MT.

NOVO SANTO ANTONIO-MT, 19 de Julho de 2021.
EVA RODRIGUES BRITO

Pregoeira Oficial
<END:1263838:120>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SÃO JOAQUIM
<BEGIN:1263772:120>

AVISO DE LICITAÇÃO
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 52/2021
MODO DE DISPUTA ABERTO

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: durante os dias 21 de julho a 02 de
agosto de 2021, período integral do expediente, sendo que excepcionalmen-
te, no dia 02 de agosto de 2021 as propostas poderão ser encaminhadas
até às 07h29, horário de Brasília. ABERTURA DAS PROPOSTAS: 07:30h.
Início da sessão da disputa: às 08:30h (Brasília) do dia 02 de agosto de
2021. Objeto da licitação na modalidade pregão eletrônico: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE
ESCOLAR PARA ATENDER OS ALUNOS DAS ESCOLAS DA REDE
PUBLICA MUNICIPAL E ESTADUAL DA ZONA RURAL DO MUNICÍPIO
DE NOVO SÃO JOAQUIM, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO
I - TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL. Conforme condições e espe-
cificações do Edital. LOCAL DA DISPUTA: Site da Bolsa de Licitações e
Leilões:  www.bllcompras.gov.br, RETIRADA DO EDITAL: site: https://
www.novosaojoaquim.mt.gov.br/Transparencia/Licitacoes-e-Contra-
tos/ . INFORMAÇÕES: As empresas interessadas deverão providenciar o
cadastro no sistema da BLL, conforme edital de chamamento. CONTATO:
(0**66)3479-1158 ou e-mail licitacao@novosaojoaquim.mt.gov.br .

Novo São Joaquim-MT, 19 de JULHO de 2021.
VALBER KENEDY BARBOZA SANDES - Pregoeiro Oficial

<END:1263772:120>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO
<BEGIN:1263830:120>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO
PREGÃO ELETRÔNICO - SRP Nº 033/2021 - RESULTADO

O Município de Peixoto de Azevedo-MT torna público que na licitação
em epigrafe, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIA-
LIZADA PARA FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO E DESINSTALA-
ÇÃO DE GRANITO, VIDROS, PORTAS, PERSIANAS, DIVISÓRIAS E
CONGENERES EM ATENDIMENTO AS SECRETÁRIAS MUNICIPAIS
DO MUNICIPIO DE PEIXOTO DE AZEVEDO, CONFORME TERMO DE
REFERÊNCIA. Sagrou-se vencedora as empresas DIVILAR COMERCIO
DE DIVISÓRIA LTDA (CNPJ 02.623.181/0001-38), com o valor de R$
325.768 (trezentos e vinte cinco mil, setecentos e sessenta e oito reais);
VIDRAÇARIA RIO BRANCO LTDA - ME (CNPJ 176815490001-91), com o
valor de R$ 157.577,00 (cento e cinquenta e sete mil e quinhentos e setenta
e sete reais), totalizando o valor de R$ 483.345,00 (quatrocentos e oitenta
e três mil, trezentos e quarenta e cinco reais). Na fase de habilitação as
concorrentes atenderam ao Edital em sua integralidade. Não houve reações
contrárias a esta decisão. Peixoto de Azevedo-MT, 19 de julho de 2021.

Cheila Migliavaca
Pregoeira

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.
<END:1263830:120>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO DA SERRA
<BEGIN:1263861:120>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO DA SERRA
AVISO DE LICITAÇÕES- PREGÃO PRESENCIAL SRP.

PROCESSO Nº 057/2021- PR 030/2021.
O Município de P. da Serra- MT, através de sua Pregoeira, torna público
para conhecimento dos int., que fará Licitação na mod. de PR PRESENCIAL
SRP Nº 030/2021, tendo como OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS
OBJETIVANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PARQUE
INFANTIL E GRAMA SINTÉTICA NA ÁREA DOS PLAYGROUNDS PARA
REVITALIZAÇÃO DA PRAÇA SÃO CARLOS DESTE MUNICIPIO DE
PLANALTO DA SERRA - MT, conforme condições e especificações
constantes no ANEXO I - Termo de Referencia, com realização prevista
para o dia 30/07/2021 ás 08:00 horas (horário de MT). O Edital completo
está a disp. dos int. gratuitamente, na Pref. Mun. de P. da Serra - MT e
no Site: www.planaltodaserra.mt.gov.br. Comissão de Pregão, Praça São
Carlos, nº 755, Centro, P. da Serra/MT, Tel: 66 3328-6101 Email: licitacao@
planaltodaserra.mt.gov.br.

ANNIELY OLIVEIRA DOS SANTOS MARQUES
PREGOEIRA.

ASPLEMAT Publicações 65.3642-6515
<END:1263861:120>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE BRANCA
<BEGIN:1263736:120>

		  TERMO DE
DEFINITIVO

Identificação

Contrato Nº: 23/2018 TP 03/2018

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
EXECUÇÃO DE OBRA DE CONSTRUÇÃO DA CASA
MORTUÁRIA NO MUNICIPIO DE PONTE BRANCA - MT
CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO, PROJETOS E
PLANINHAS ORÇAMENTARIAS EM ANEXO AO EDITAL
CORRESPONDENTE, PARA ATENDER AO CONVENIO N°
1260/2018- SECRETAIA DE ESTADO DAS CIDADES - SECID.
MEDIANTE O REGIME DE PREÇO GLOBAL, CABERÁ A
CONTRATADA O FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA,
PERRAMENTAS MAQUINAS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS
NECESSÁRIOS E ADEQUADOS PARA QUE TODOS OS
SERVIÇOS SEJAM DESENVOLVIDOS COM SEGURANÇA E
QUALIDADE.

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE BRANCA  - MT

Contratada: A.S. CONSTRUTORA LTDA ME
CNPJ 22.618.893/0001-76

Após constatar que a obra citada acima qualificada foi executada de acordo
com as condições contratuais, normas técnicas em vigor e em obediência
aos projetos, especificações técnicas e demais elementos fornecidos
pela contratante, no que concerne aos elementos visíveis, e achando-se
concluída, expediu-se o presente Termo de Recebimento Definitivo,
cessando nesta data, a responsabilidade direta da firma sobre a obra,
exceto quanto ao disposto no art. 618 do Código Civil Brasileiro, conforme
Processo e contrato acima citado.

Ponte Branca, 20 de Janeiro de 2021.

___________________________________
_                                                                           Thaynã Diniz Silva

CREA-MT 041231
<END:1263736:120>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT